
ZARZĄDZENIE NR 021.1.8.2022 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SANDOMIERZU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia rocznego planu pracy Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu, z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

     

       

§1. 

Wprowadzam do stosowania roczny plan pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek wewnętrznych.  

  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


